



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 463 874
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KBR CAPITAL PARTNERS AS
Forretningsadresse: Slemdalsveien 70A
0370 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Erik Karlsson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Varekostnad		914	
Lønnskostnad			
Annen driftskostnad		1 523 512	298 521
Sum kostnader		1 524 426	298 521
Driftsresultat		-1 524 426	-298 521
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	7	518 543	1 036 592
Annen finansinntekt	6	4 633 322	600 671
Sum finansinntekter		5 151 866	1 637 263
Annen rentekostnad	7	678 701	15 763
Annen finanskostnad		45 562	-1 435
Sum finanskostnader		724 263	14 328
Netto finans		4 427 603	1 622 935
Ordinært resultat før skattekostnad		2 903 176	1 324 414
Skattekostnad på ordinært resultat		794 155	405 370
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 109 021	919 044
Årsresultat		2 109 021	919 044
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		2 109 021	919 044
Sum overføringer og disponeringer		2 109 021	919 044



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	7	7 559 786	5 796 984
Sum finansielle anleggsmidler		7 559 786	5 796 984
Sum anleggsmidler		7 559 786	5 796 984
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	1	1 864 139	
Sum fordringer		1 864 139	
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	6	15 337 887	2 335 701
Sum investeringer		15 337 887	2 335 701
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	2 055 459	806 296
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 055 459	806 296
Sum omløpsmidler		19 257 485	3 141 997
SUM EIENDELER		26 817 271	8 938 981
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 000 000 aksjer à kr 1,00)	4, 5	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	3 076 811	967 790
Sum opptjent egenkapital		3 076 811	967 790
Sum egenkapital	5	4 076 811	1 967 790
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	19 959 505	4 858 354
Sum annen langsiktig gjeld		19 959 505	4 858 354
Sum langsiktig gjeld		19 959 505	4 858 354
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	9	948 474	357 681
Annen kortsiktig gjeld	1	1 832 481	1 755 156
Sum kortsiktig gjeld		2 780 955	2 112 837
Sum gjeld		22 740 460	6 971 192
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 817 271	8 938 981



Noter 2015 KBR CAPITAL PARTNERS AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Markedsbaserte verdipapirer vurderes til virkelig verdi.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Omregning av utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta innregnes i og måles i NOK på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til NOK basert på balansedagens kurs. Gevinst og tap som følge av valutakursendringer innregnes i resultatregnskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.



Note 1 - Ytelse til ledende personer

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Selskapet har ingen ansatte.

Selskapet har en fordring på daglig leder med kr 344 420, det er påløpt kostnad kr 335 373 til daglig leders personlig selskap. Gjelden vil bli motregnet.

Selskapet har gjeld til styremedlemmer(eksl. Per-Erik) kr 1 013 186, lånet er ikke renteberegnet.

Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 3 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.

Note 4 - Aksjekapital

Foretaket har 1 000 000 aksjer, pålydende kr 1,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 1 000 000.

Foretaket har én aksjeklasse.

Foretakets aksjonærer pr 31.12. 2015

Foretaket har 3 aksjonærer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel	Tittel
BENTZEN OLA RAMNEFJELL	400 000	40,00%	styrets leder
KARLSSON PER-ERIK VIKING	400 000	40,00%	daglig leder/styremedlem
RUUD CHRISTIAN	200 000	20,00%	styremedlem
Sum	1 000 000	100,00%	

Note 5 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2015	1 000 000	967 790	1 967 790
Årets resultat		2 109 021	2 109 021
Egenkapital 31.12.2015	1 000 000	3 076 811	4 076 811

Note 6 - Kortsiktige investeringer

Kortsiktige investeringer

Spesifikasjon	Anskaffelseskost	Markedsverdi
Aksjer	0	0
Andeler	0	0
Obligasjoner	1 442 850	Ukjent
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	7 595 555	9 998 481
Sum	9 038 405	9 998 481



Note 7 - Fordringer og gjeld

Fordringer og gjeld

Spesifikasjon	2015
Fordringer med forfall senere enn 1 år	7 440 700
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0

Langsiktig fordringer består av private equity og litigation finansierings investeringer i utlandet. Disse blir valutajustert og renteberegnet årlig.

Gjeld består av langsiktig lån som rente betjenes årlig. Gjelden er i Norske kroner

Note 8 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2015	31.12.2015	Endring
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12.15. basert på 25%	0	0	0

Note 9 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt

	2015	2014
Ordinært resultat før skattekostnad	2 903 176	1 324 414
+/- Permanente forskjeller	38 140	331
Årets skattegrunnlag	2 941 316	1 324 745
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 27%	794 155	357 681
Sum	794 155	357 681

+/- For lite (for mye) avsatt skatt tidligere år 47 689

Skattekostnad i resultatregnskapet 794 155 405 370

Betalbar skatt i skattekostnad 794 155 357 681

Betalbar skatt i balansen 794 155 357 681



Årsberetning 2015

KBR Capital Partners AS

Virksomhetens art og hvor den drives

KBR Capital Partners AS formål er å drive investering i verdipapirer, termin kontrakter og private equity, konsulent virksomhet og rådgivning innen finans. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet ble etablert i mai 2012 og resultat for 2015 ble på kr 2 109 021 kr. Dette er sterkere enn resultatet i 2014 på 919 044 kr. Totalkapitalen var pr 31.12.15 kr 26 817 271. Egenkapitalen pr 31.12.15 var kr 4 076 811 som er 15,20 % av totalkapitalen. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende og selskapet hadde per 31.12.2015 kr 2 055 459 i kontanter og bankinnskudd.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2015 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt. Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2015.

Ytre miljø

Vårt salg og drift styres i all hovedsak over internett og er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Det dreier seg derfor ikke om vesentlige forurensningsproblemer i tilknytning til frakt. Virksomheten påvirker ikke det ytre miljøet ut over hva som er vanlig for bransjen.

Likestilling

Styret består av bedriftens 3 aksjonærer som er menn. Styret har ut fra vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.



Årsberetning 2015

KBR Capital Partners AS

Oslo den 11 april 2018

Ola R. Bentzen(Sign.)
styreleder

Christian Ruud(Sign.)
styremedlem

Per-Erik Karlsson(Sign.)
daglig leder og styremedlem
